Приложение 5
к Правилам выбора поставщиков

услуг по организации питания
обучающихся в организациях

среднего образования

Протокол
об итогах конкурса по выбору поставщика

услуги по обеспечению горячим питанием из числа
малообеспеченных семей по "Балқаш каласының білім бөлімі" ММ-нің

«Саяк кенті жалпы білім беретін №6 орта мектебі» КММ

г. Балхаш 14:00 часов,03.03.2016 г
(место проведения) (время и дата)

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии:

Узакбаев А.О.- директор школы
Заместитель председателя комиссии:
Молжигитов Е.-Зам. директора по ВР
Члены комиссии:
Мукашева Г.К.- главный бухгалтер
Мауасова Г- председатель профсоюзного^шмитета;'"7^^>,,
Люп Ж -социальный педагог '
Тойчибекова К.-мед. Сестра — J)
Серикбай Ж.С-бухгалтер

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
1 .ИП «Маханова Алмагул Кенжехановна пос.Саяк ул.Юбилейная 10 . Конкурсная комиссия
по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Признать победителем конкурса ИП «Маханова Алмагул Кенжехановна пос.Саяк
ул. Юбилейная 10

2. Признать конкурс по выбору поставщика услуги по услуги по обеспечению горячим
питанием из числа малообеспеченных семей по "Балқаш каласының білім бөлімі" ММ-ніц

«Саяқ кенті жалпы білім беретін №6 орта мектебі» КММ-состоявшимся.

3. Организатору конкурса по "Балқаш қаласыныц білім бөлімі" ММ-нің
«Саяқ кенті жалпы білім беретін №6 орта мектебі» КММ в срок до 10.03.2016 года
заключить договор ИП «Маханова Алмагул Кенжехановна об оказании услуги по по
обеспечению горячим питанием из числа малообеспеченных семей обучающихся в
организации среднего образования.

4. Организатору конкурса "Балқаш қаласының білім бөлімі" ММ-нің
«Саяқ кенті жалпы білім беретін №6 орта мектебі» КММ.

разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе.
За данное решение проголосовали:
За -  7 голосов

Председатель комиссии:
Узакбаев А.О.- директор школы
Заместитель председателя комиссии:
Молжигитов Е.-Зам. директора по ВР <Ли>
Члены комиссии:
Мукашева Г.К.- главный бухгалтер
Мауасова Г- председатель профсоюзного шмитета;
Люп Ж -социальный педагог
Тойчибекова К.-мед. Сестра

Серикбай Ж.С-бухгалтер С -

Против-нет голосов

Секретаря конкурсной комиссии